СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019 года                               №   101

    п. Белоусово
Об избрании председателя на

текущую сессию Совета

сельского поселения Анхимовское
   В связи   с досрочным прекращением полномочий Главы сельского поселения Анхимовское Селиной О.А., на  основании   пункта 5  статьи   27    Устава сельского поселения Анхимовское , Совет сельского  поселения Анхимовское

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем на текущую сессию Совета сельского поселения Анхимовское четвертого созыва депутата Совета сельского поселения Анхимовское – Дятлову Людмилу Петровну.

    2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия

 Главы сельского  поселения Анхимовское                              С.Б.Иванова